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Statistikatöö: 22003

Kaubavedu teedel

 Küsimustiku tabelid 2-7 täitke ainult tabelis 1 näidatud sõidukite kohta. Andmete lisamiseks klõpsake tabelis rea numbril
(ilmub tekst „Ava rida“). Andmete salvestamiseks klõpsake nuppu „Salvesta rida“, sisestusakna sulgemiseks valige
„Sulgen“.

Küsimustiku kood: 11362022 Esitatakse: Valikusse sattunud kaubaveoauto andmed esitatakse kord aastas ühe
kindla vaatlusnädala kohta. Küsimustik esitatakse vaatlusnädalale järgneva nädala
jooksul või pikema reisi puhul peale reisi lõpp.

Periood: Perioodilisus:  Kord nädalas

lk 1/158

Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

Postiaadress
Maakond: Tänav:
Linn/Vald: Maja:
Küla/Alev/Linnaosa: Korter:
Väikekoht: Sihtnumber:

Tegevusala valimis

Täitja
Isikukood: E-post:
Ees ja perekonnanimi: Telefon:

Täitmise kuupäev: Allkiri:
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1. VAATLUSNÄDAL JA VAATLUSE ALLA KUULUVAD SÕIDUKID. Tabel on informatiivne. Küsimustik täidetakse ainult näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal. Ärge tühjendage tabelit!

ATabel on informatiivne. Küsimustik täidetakse ainult näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal. Ärge tühjendage tabelit!
 Antud tabel on eeltäidetud sõiduki registreerimismärgi ja vaatlusnädala andmetega.
 Tabelid *2 kuni 7 *täidetakse ainult tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Vaatlu
snädal
a
algus,
kpv

Vaatlu
snädal
a lõpp,
kpv

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

Vaatlu
snädal
a
sõiduk

1 2 3 4 5 6
Vaatlusnädal / auto 1

2.  SÕIDUKI JA HAAGISE ANDMED  tabel 1 järgi. Täitmiseks klikkige rea numbrile. Ärge tühjendage tabelit, sisaldab eeltäidetud andmeid!

Eeltäidetud andmetele tuleb LISADA info haagise kasutamise kohta (haagise andmed). Väärtuste puudumisel võib lahter jääda tühjaks, st ei pea sisestama nulle (v.a tärniga märgitud kohustuslik
väli).
 Tabel täidetakse nende sõidukite kohta, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD.
 Tabel 2 täita ka juhul kui vastaval vaatlusnädalal antud sõidukiga vedusid ei teostatud. Sõiduki registreerimismärk, kandevõime, veoki tüüp, veoki kere tüüp ja haagise lubatud suurim mass
vedukauto registreerimistunnistusel on küsimustikus eeltäidetud transpordiameti hallatavas liiklusregistris registreeritud sõiduki andmete alusel. Vajalike andmete lisamiseks klõpsake rea numbril.
 UUT TABELI RIDA PALUME MITTE LISADA.
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01 x1 1 3 6 7 9 x2 10 11 12 13 14 15
1 Sõiduki ja

haagise
andmed

M -
Muu
veok
S -
Sadulv
eok
UNK -
Teadm
ata

Haagise
andmed

1 - Jah
2 - Ei

2 Sõiduki ja
haagise
andmed

M -
Muu
veok

Haagise
andmed

1 - Jah
2 - Ei
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2.  SÕIDUKI JA HAAGISE ANDMED  tabel 1 järgi. Täitmiseks klikkige rea numbrile. Ärge tühjendage tabelit, sisaldab eeltäidetud
andmeid!

Eeltäidetud andmetele tuleb LISADA info haagise kasutamise kohta (haagise andmed). Väärtuste puudumisel võib lahter jääda tühjaks, st
ei pea sisestama nulle (v.a tärniga märgitud kohustuslik väli).
 Tabel täidetakse nende sõidukite kohta, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD.
 Tabel 2 täita ka juhul kui vastaval vaatlusnädalal antud sõidukiga vedusid ei teostatud. Sõiduki registreerimismärk, kandevõime, veoki
tüüp, veoki kere tüüp ja haagise lubatud suurim mass vedukauto registreerimistunnistusel on küsimustikus eeltäidetud transpordiameti
hallatavas liiklusregistris registreeritud sõiduki andmete alusel. Vajalike andmete lisamiseks klõpsake rea numbril.
 UUT TABELI RIDA PALUME MITTE LISADA.
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3. LIHTVEOD EESTIS (SH TÜHISÕIT).Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik koormaga kuni 4 peatusega reisid (iga sõit omaette real) ja tühisõidud Eestis kogu vaatlusnädala kestel. Iga järgneva reisiosa ehk sõidu algpunkt on eelmise reisiosa
sihtpunkt. Tühisõit näidata omaette real. Kaubaveo- ja tühisõidud lisada tabelisse ajalises järjestuses.Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks
bensiin).Tabel täidetakse vaid nende sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest/tühisõitudest, mis on näidatud tabelis  1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb
klõpsata nupul „LISA UUS TABELI RIDA“. Kui avanenud aknas on andmed sisestatud, klõpsata „LISA RIDA TABELISSE“, lehe sulgemiseks valida „SULGEN“. Juba sisestatud ja salvestatud rea
muutmiseks klõpsake esimeses veerus vastava rea numbril – avaneb andmete parandamise aken.
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4. JAOTUSVEOD (VÄHEMALT VIIE PEATUSEGA KOORMAGA REISID) EESTIS. Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik kauba jaotusveod (5 ja enama peatusega reisid) Eestis kogu vaatlusnädala kestel. Iga kokkukogumis- ja/või laialijagamisveo puhul näidata kogu reis ühel real. Iga tühisõit
(koormata sõit) Eestis näidata eraldi kirjena tabelis 2. Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).Tabel täidetakse vaid nende sõidukite kohta
vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb klõpsata nupul „LISA UUS TABELI RIDA“. Kui avanenud aknas on
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5. RAHVUSVAHELISED LIHTVEOD (SH TÜHISÕIT). Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik koormaga kuni 4 peatusega rahvusvahelised reisid (iga sõit omaette real) ja tühisõidud kogu vaatlusnädala kestel. Iga järgneva sõidu algpunkt on eelmise reisiosa sihtpunkt.
Tühisõit näidata omaette real. Kaubaveo- ja tühisõidud lisada tabelisse ajalises järjestuses.Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).Tabel
täidetakse vaid nende sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest/tühisõitudest, mis on näidatud tabelis  1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb klõpsata nupul
„LISA UUS TABELI RIDA“. Kui avanenud aknas on andmed sisestatud, klõpsata „LISA RIDA TABELISSE“, lehe sulgemiseks valida „SULGEN“. Juba sisestatud ja salvestatud rea muutmiseks
klõpsake esimeses veerus vastava rea numbril – avaneb andmete parandamise aken.
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6. RAHVUSVAHELISED JAOTUSVEOD (VÄHEMALT 5 PEATUSEGA KOORMAGA REISID). Täidetakse ainult Tabelis 1 näidatud sõidukite kohta vastaval vaatlusnädalal.

Tabelisse kanda kõik rahvusvahelised kauba jaotusveod (5 ja enama peatusega reisid) kogu vaatlusnädala kestel. Iga kokkukogumis- ja/või laialijagamisveo puhul näidata kogu reis ühel real. Iga
tühisõit (koormata sõit) Eestis näidata eraldi kirjena tabelis 2. Kaubagrupi ja ohtliku veose leidmiseks nimetuse järgi sisestage otsitav sõna (näiteks bensiin).Tabel täidetakse vaid nende sõidukite
kohta vastaval vaatlusnädalal tehtud vedudest, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD. Andmete sisestamiseks tuleb klõpsata nupul „LISA UUS TABELI RIDA“. Kui avanenud
aknas on andmed sisestatud, klõpsata „LISA RIDA TABELISSE“, lehe sulgemiseks valida „SULGEN“.Juba sisestatud ja salvestatud rea muutmiseks klõpsake esimeses veerus vastava rea numbril
– avaneb andmete parandamise aken.
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7. SÕIDUKI KASUTAMISE ANDMED tabel 1 järgi. Täitmiseks klikkige rea numbrile. Ärge tühjendage tabelit, sisaldab eeltäidetud andmeid!

Eeltäidetud andmetele tuleb LISADA info sõiduki kasutuspäevade / mittekasutuspäevade arv ning info selle kohta kui sõiduk ei ole enam teie käsutuses. Väärtuste puudumisel võib lahter jääda
tühjaks, st ei pea sisestama nulle (v.a tärniga märgitud kohustuslik väli).
 Tabel täidetakse nende sõidukite kohta, mis on näidatud tabelis 1. VAATLUSNÄDAL JA AUTOD.
 Tabel 7 täita ka juhul kui vastaval vaatlusnädalal antud sõidukiga vedusid ei teostatud. Sõiduki registreerimismärk ja vaatlusnädala alguskuupäev on küsimustikus eeltäidetud. Vajalike andmete
lisamiseks klõpsake rea numbril.
 UUT TABELI RIDA PALUME MITTE LISADA.
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8. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Täitmiseks
kulunud aeg
1

Tundide arv 1
Minutit 2
Näiteks: kui  küsimustiku täitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis
märkige tundide reale 1 ja minutite reale 30.
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